
UCHWAŁA NR 233/1016/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 9.146,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 597,00 zł  

w rozdziale 75045 – Komisje poborowe o kwotę 597,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 8.549,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 8.549,00 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 43.825,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 8.549,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 8.549,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 35.276,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 35.276,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 596.378,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 13.500,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 13.500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 597,00 zł  

w rozdziale 75045 – Komisje poborowe o kwotę 597,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 364.569,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 8.000,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 51.576,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 13.283,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 138.108,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 78.371,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 6.775,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 8.818,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 59.638,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 146.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 146.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 11.360,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 11.360,00zł 

  



w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 60.022,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę  35.849,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę  14.900,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę  9.273,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 631.057,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 13.500,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 13.500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 330,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 330,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 364.569,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 43.658,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 52.418,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 21.283,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 30.909,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 206.309,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 6.775,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 3.217,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 146.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 146.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 46.636,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 46.636,00zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 60.022,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę  18.349,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę  41.673,00 zł 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Mazepa 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia części środków zaplanowanych na nagrody dla nauczycieli 

w kwocie 68.911 zł. do planów finansowych poszczególnych jednostek oświatowych na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z występującymi brakami w planach 

finansowych jednostek oświatowych publicznych w 2014 roku oraz o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w poszczególnych jednostkach oświatowych. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planach finansowych jednostek oświatowych polegających na 

przeniesieniu kwot w ramach budżetów jednostek pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w związku z koniecznością zakwalifikowania wydatków na zakup sprzętu do wydatków 

dokonywanych z § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Powyższe 

dotyczy przetargu na dostawę urządzeń kopiujących i drukujących w jednostkach oświatowych 

obniżającego koszty eksploatacji i konserwacji sprzętu. 

3) Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 577/2014 z dnia  

9 października 2014 roku o dokonaniu zmian w palnie dotacji celowej w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, §2120 polegających na zmniejszeniu dotacji  

o kwotę 597 zł. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 330 zł. z przeznaczeniem na zwrot nadpłat za wydanie 

kart pojazdów, w związku z zawartymi ugodami. Zarząd Postanawia zabezpieczyć wnioskowaną 

kwotę z rezerwy ogólnej. 

5) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia kwoty 13.500 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z koniecznością 

zabezpieczenia wydatków na zakup odzieży roboczej, posiłków regeneracyjnych, środków czystości, 

wypłatę ekwiwalentów za pranie odzieży roboczej (zatrudnienie czterech bezrobotnych do odbycia 

stażu i w ramach robót publicznych na stanowisku „Robotnik gospodarczy”) oraz na bieżące remonty 

posiadanego sprzętu (ciągniki, samochody, piły, wykaszarki, kosiarki itp.) 

6) Wniosku Biura ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

8.549 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze z §6050 na 

§4210 celem zmiany klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na uruchomienie Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, w związku z podpisanym aneksem do umowy  

z Województwem Zachodniopomorskim. 

7) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o dokonanie przeniesienia kwoty 16.000 zł. pomiędzy paragrafami na opłacenie faktur za energię 

elektryczną i cieplną. 

8) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia kwoty 8.640 zł. pomiędzy paragrafami w projekcie „Najlepszy w zawodzie” na 

zabezpieczenie wydatków na usługi finansowo-administracyjne oraz usług sprzątania pomieszczeń  

i konserwacji sprzętu. 

9) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 6.775 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80114 na 

zabezpieczenie wydatków dotyczących zakupu kserokopiarki w ramach rozstrzygniętego przetargu 

dotyczącego wspólnych zamówień na sprzęt drukujący i kopiujący, na usługi internetowe, energię, 

umowy zlecenia i korektę odpisu na ZFŚS. 

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 2.937 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli na szkolenie rady pedagogicznej wyjazdowej oraz dofinansowanie studiów 

podyplomowych nauczyciela. 

11) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o zwiększeni planu dochodów i wydatków o kwotę 35.276 zł. oraz o przeniesienie kwoty 2.720 zł. 

pomiędzy paragrafami w projekcie pn. „Program wyrównywania szans edukacyjnych i poprawy 

wyników edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. 

12)  Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku z powołaniem od 01 września 

2014 roku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii. 
 


